CLASSIFICA PROVVISORIA

Oricup inverno 2018-2019 Data: sabato 19 gennaio 2019

Data creazione: 19/01/2019 16:28:42

& oRriBOS

Categoria: Bianco

(Lunghezza 1600 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,70)
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Nome
Faccenda Jacopo
Faccenda Alice
battisti martin
Bergamini Lara
Fattor Valerio
frisanco giulia
Zheng Stefano
Dalfollo Marica
Paoli Chiara
Masiero Francesco
frisanco angelica
teyssot chloe
Moser Cristian
Sitton Gabriele
berlanda alex
Trisotto Caterina
Dandrea Massimiliano
Dandrea Elia Manuel
Boneccher Raffaele
Osti Virginia

Anno
2010
2007

2008

2009
2010
2003
2009

2007
2008

2008
2008
2010
2010
2009

Societa

OR. PERGINE

OR. PERGINE

Senza Societa
Polisportiva Oltrfersina
OR. DOLOMITI

Senza Societa

PANDA OR. VALS.
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PERGINE

OR. PINE

OR. PERGINE

Senza Societa

A.D. TRENT-O

OR. PERGINE

Senza Societa

A.S.D laRocchetta

OR. PERGINE

OR. PERGINE
GRONLAIT OR. TEAM
GRONLAIT OR. TEAM

Licenza: Or. Pergine
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ARRIVATI 20/20

Tempo
00.15.03
00.18.57
00.20.43
00.20.48
00.22.12
00.22.23
00.23.03
00.23.35
00.24.36
00.24.48
00.25.45
00.26.10
00.27.00
00.28.26
00.30.19
00.32.17
00.39.30
00.39.30
00.43.02
00.44.09

Punti
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Oricup inverno 2018-2019 Data: sabato 19 gennaio 2019

Data creazione: 19/01/2019 16:28:42

& oRriBOS

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 25 m - Kmsf 3,15)

Oribos 3.4.0 Ultimate © 1998-2019 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Sartori Elisa

segalla Gianni
Candotti Daniele
Girardi Paolo

Pretto Celeste Nike
Parteli Guido

Sitton Mattia
Candotti Davide
Osti Federico
Pintarelli Davide
Conotter Graziana
Rostirolla Sabrina
Chizzola Giovanna
Eberle Maria Grazia
Abram Annamaria
buffa angelo
Maringgele Rita
Chiettini Maria Cristina
Colo Carmen
Gadotti Martina
Primon Marcello
Masiero Emil
Simoncelli LORENZO
Gel Maddalena
Terragnolo Roberta
Bombardelli Gabriel
Candotti Elisa
carignato manuel
carignato sebastiano
battisti matteo
Ossana Viviana
springhetti emilia
Fedel Samuele
Gheda Marina
kerschbamer monica
moranduzzo barbara
campestrini samuel
springhetti dimitri
visintin gabriel
Pascucci Alessio
Casot Maria Antonietta
Filippi Emma
Gadotti Aurora

Anno
2006

2005
1951
2008
1950
2005
2007
2005
2006
1953
1968
1968
1954
1945

1958
1947
1953
2010
1952
1976
1984

1979
2009
2010

1977

2008
1960

1983
1954
2008
2007

Societa

OR. PERGINE

OR. PERGINE

A.D. TRENT-O

OR. MEZZOCORONA

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

FONZASO

OR. PERGINE

A.D. TRENT-O
GRONLAIT OR. TEAM
OR. PERGINE

U.S.D. SAN GIORGIO
OR. CREA ROSSA
Polisportiva Oltrfersina
OR. MEZZOCORONA
OR. CREA ROSSA
PANDA OR. VALS.
OR. MEZZOCORONA
OR. MEZZOCORONA
A.D. TRENT-O

A.D. TRENT-O

OR. DOLOMITI

OR. PINE

U.S.D. SAN GIORGIO
Polisportiva Oltrfersina
GRONLAIT OR. TEAM
FONZASO

A.D. TRENT-O

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

OR. PINE

Senza Societa

OR. PINE
VITTORIENT

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

Senza Societa

A.D. TRENT-O
FONZASO

A.D. TRENT-O

A.D. TRENT-O

Licenza: Or. Pergine
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ARRIVATI 43/43

Tempo
00.23.05
00.25.49
00.27.42
00.28.03
00.28.18
00.29.18
00.30.43
00.30.55
00.31.59
00.32.31
00.32.57
00.33.31
00.33.57
00.34.17
00.34.56
00.35.08
00.36.52
00.37.35
00.37.51
00.38.08
00.38.58
00.39.47
00.40.50
00.42.08
00.42.17
00.43.27
00.43.40
00.45.28
00.45.29
00.46.06
00.46.48
00.47.11
00.49.06
00.50.59
00.51.41
00.53.36
00.53.36
00.59.30
01.00.33
01.01.30
01.07.50
01.12.57
01.24.49

Punti
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Oricup inverno 2018-2019 Data: sabato 19 gennaio 2019

Data creazione: 19/01/2019 16:28:42

& oRriBOS

Categoria: Rosso
(Lunghezza 3500 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,80)
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Nome

Casagrande Enrico
Sandri Eddy

Paoli Giorgio
Martignago Daniele
Hueller Fabio
vaentinelli mattia
Candotti Michele
Petraroli Andrea
Cavagnis Stefano
Segatta Andrea
Chiari Mauro
Vinci Benedetto
Casagrande Anna
Nicolao Erik
trentin giada
Dani€li Davide
Corridori Chiara
Pozzan Danilo
Nart Alex
Mazzucco Walter
Cavagnis Sebastiano Akira
Petraroli Alda
Conci Alessandro
Fedel Leonardo
Bombardelli Ryan
Tamanini Franco
zeni ettore
Nicolao Sergio
Boneccher Edoardo
Martignago Armando
David Donatella
SibigliaKatiuscia
Grisenti Alessia
Dandrea Chiara
Trentin Valentina
Faifer Cristina
Pacher Mirta
loriatti Vanessa
zani lorenzo

loss milena
Trentin Danilo
Bazzanella Giulio
Bertoldi Harald
Sitton Stefano
Cristelli Nancy
Pezzé Roberto
Eccher Renzo
Bort Paolo

Zucal Celestino
dolzani giacomo
Filippi Mauro
DaRif ValeriaPatricia
Simoncelli Paolo
DaRif Diego
Vinci Benedetto
Rossetto Katia
Candotti Claudia

Anno
1964
1976
1961
1983
1971

1966
2000
1974
1970
1985
1986
2000
1999

2005
1976
1954
2006
1959
2006
1967
1957
2005
2005
1949

1966
2006
1950
1965
1973
1973

1999
1974
1965
2002

1962
1949
1941
2006
1971
1963
1944
1947
1947

1971
2006
1944
1973
1986
1973
1963

Societa

OR. PERGINE
PANDA OR. VALS.
OR. PERGINE

OK MONTELLO

OR. CREA ROSSA
Senza Societa

A.D. TRENT-O

OR. PINE

FONZASO

A.D. TRENT-O

OR. MEZZOCORONA
OR. ACADEMY PUGLIA
OR. PERGINE

U.S. PRIMIERO
Senza Societa
PADOVA OR.

OR. PERGINE

A.S.D MISQUILENSES OR.

FONZASO
OR. DOLOMITI
FONZASO

OR. PINE

OR. CREA ROSSA

OR. PINE

FONZASO

OR. MEZZOCORONA
Senza Societa

U.S. PRIMIERO
GRONLAIT OR. TEAM
OK MONTELLO

OR. DOLOMITI

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. PINE

PANDA OR. VALS.
PANDA OR. VALS.
PANDA OR. VALS.
PANDA OR. VALS.
OR. PINE

Senza Societa

PANDA OR. VALS.
PANDA OR. VALS.
OR. MEZZOCORONA
OR. MEZZOCORONA
OR. PERGINE

OR. PINE
GRONLAIT OR. TEAM
U.S.D. SAN GIORGIO
OR. PINE

GRUPPO ORSI SCI FONDO FI...

PANDA OR. VALS.

A.D. TRENT-O
FONZASO

U.S.D. SAN GIORGIO
FONZASO

OR. ACADEMY PUGLIA
FONZASO

A.D. TRENT-O

Licenza: Or. Pergine
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ARRIVATI 58/58
Tempo Punti
00.23.29
00.23.40
00.23.58
00.24.32
00.24.48
00.24.49
00.24.57
00.25.39
00.25.41
00.25.49
00.26.41
00.28.03
00.28.19
00.29.21
00.30.11
00.30.21
00.31.41
00.31.54
00.31.57
00.32.17
00.32.24
00.32.57
00.33.01
00.33.14
00.33.22
00.33.37
00.33.43
00.34.04
00.34.07
00.34.25
00.36.06
00.37.01
00.37.16
00.38.06
00.38.16
00.38.46
00.39.11
00.39.25
00.39.25
00.39.29
00.40.00
00.40.16
00.40.19
00.40.48
00.41.55
00.42.12
00.43.36
00.44.02
00.44.40
00.45.14
00.46.06
00.50.16
00.50.49
00.54.32
Punz. Errata
Punz. Errata
Punz. Mancante
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CLASSIFICA PROVVISORI,:\ab
Oricup inverno 2018-2019 Data: ato 19 gennaio 2019
Data greazione: 19/01/2019 16:28:42 J @ ORIBOS

...Categoria: Rosso

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
Raimondo Francesco 1984 OR. PERGINE B0 Ritirato
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CLASSIFICA PROVVISORI,:\ab
Oricup inverno 2018-2019 Data: ato 19 gennaio 2019
Data greazione: 19/01/2019 16:28:42 J @ ORIBOS

Categoria: Nero ARRIVATI 37/37
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 20 m - Kmsf 2,60)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Tait Samuele 1997 GRONLAIT OR. TEAM BN 001318
2 Scopel Mattia 2000 FONZASO BN 001414
3 Palumbo Pietro 2001 OR. CREA ROSSA BN 001454
4  Pedrotti Dario 1974 U.S.D. SAN GIORGIO E R 001459
5 BettegaTiziano 2002 G.S. PAVIONE E R 00.15.26
6  Pezzé Giacomo 1996 GRONLAIT OR. TEAM BN 001542
7  Palumbo Martina 1996 A.D. TRENT-O BN 0016.18
8 RausSerena 2000 Polisportiva Oltrfersina BN 00.17.06
9 Dalfollo Alessio 1998 GRONLAIT OR. TEAM Bl 0017.17
10 Alban Davide 2002 FONZASO I N 00.18.06
11  Rizza SAMUELE 2001 GRONLAIT OR. TEAM BN 001813
12 Boneccher Fabrizio 1970 GRONLAIT OR. TEAM EN 001824
13 Santuari Alessandro 1973  OR.PINE BN 0019.29
14  DeBortoli Davide 2002 FONZASO BB 001935
15  Martinatti Stefano 2004 OR. PINE E N 001948
16  Pretto Pierantonio 1968 EREBUS ORIENTAMENTOVI... @B N 00.20.08
17 DeColleElisa 2001 FONZASO E B 00.20.09
18  Trisotto Daniele 2003 GRONLAIT OR. TEAM BN 002017
19  Pegoretti Corrado 1973 OR. PERGINE BN 002023
20 Mondin Sara 2001 FONZASO E R 002051
21  Bertoldi Helga 1973 OR. MEZZOCORONA E R 00.20.52
22  Corso Giada 2004 FONZASO I N 00.21.00
23  Fedel Andrea 1967 OR. PINE BN 002116
24 Venturini Alessio 1991 PANDA OR. VALS. ER 002143
25  Fattor Manlio 1963 OR. DOLOMITI E R 002145
26  RausMichele 1967 Polisportiva Oltrfersina BN 002222
27 Raus Sabrina 1997 Polisportiva Oltrfersina BB 002227
28  Albuzzi José 2003 GRONLAIT OR. TEAM BN 002301
29  Dadfollo Giuliano 1965 GRONLAIT OR. TEAM B R 002336
30 Traversi Montani Michele 2004  OR.PINE BN 002451
31  Hillebrand Desire'e 1991 OR. PINE BN 002514
32 Santuari Nicolo 2005 OR. PINE BN 00.26.29
33  Trentin Angela 2003 PANDA OR. VALS. BN 0027.05
34  VadetaraValentina 1966 FONZASO E N 002810
35 Bello Gregorio 1955 A.S.D MISQUILENSES OR. E N 00.29.16
- Piffer Maria 1962 A.D. TRENT-O I B Punz Eraa
- Zamboni Stefano 1965 U.S.D. SAN GIORGIO B B Punz. Mancante
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